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 Instans Representant E-postadr. 

1.  Norsk villreinsenter Sør Daglig leder Marianne Singsaas 
marianne.singsaas@villrein.no 

post.sor@villrein.no 

2.  Visit Geilo 
Daglig leder Pål Knutsson 
Medhus 

turistsjef@geilo.no 

3.  Fylkesmannen i Buskerud Even Knutsen fmbuevk@fylkesmannen.no 

4.  Norges Jeger- og Fiskerforbund Fagsjef Siri Parmann 
siri.parmann@njff.no 

njff@njff.no 

5.  
Norges Lastebileier-Forbund 
Hordaland/ Sogn og Fjordane 

Fylkesleder Jan-Ove Halsøy jan.ove.halsnøy@norlines.no 

6.  Eidfjord kommune 
Formannskapsmedlem Lillian 
Eriksen (A) 

lillian.eriksen@fagforbundet.no 

7.  Fylkesmannen i Hordaland Fylkesmann Lars Sponheim fmhopostmottak@fylkesmannen.no 

8.  Hordaland Bondelag Geir Totland hordaland@bondelaget.no 

9.  Hol kommune Gruppeleder Ap, Erik Kaupang erik.kaupang@hol.kommune.no 

10.  Hol kommune Ordfører Tony Kjøl 
tony.kjøl@hol.kommune.no 

postmottak@hol.kommune.no 

11.  Hol kommune Rådmann Lars Ole Skogen lars-ole.skogen@hol.kommune.no 

12.  Hol kommune 
Kommuneplanlegger Anette 
Karterud 

annette.karterud@hol.kommune.no 

13.  Jernbaneverket  Helge Bontveit helge.bontveit@jbv.no 

14.  
Aksjonsgruppa for 
Hardangerviddatunnelen 

Ivar Arne Lid ialid@online.no 

15.  Miljødirektoratet, Viltseksjonen Kari Bjørneraas kari.bjorneraas@miljodir.no 

16.  Hardangervidda Villreinutvalg Leder Aslak Myrvang myrvang@online.no 

17.  
Villreinnemnda for 
Hardangerviddaområdet 

Leder Olav H. Opedal 
olav@opedal.info  

villrein@online.no 

18.  Hordaland fylkeskommune 
Leiar av samferdselsutvalet 
(Frp), Gustav Bahus 

hfk@hfk.no 

19.  
Den norske turistforening Oslo 
og omegn 

Lise Havik (for Jan Erik Reiten) 
lise.havik@dntoslo.no  

info@turistforeningen.no 
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20.  Fylkesmannen i Hordaland Miljøvernsjef Kjell Kvingedal fmhopostmottak@fylkesmannen.no 

21.  Eidfjord kommune Ordførar Anved Johan Tveit anved-
johan.tveit@eidfjord.kommune.no 

22.  
Norges Lastebileier-Forbund 
Buskerud 

Regionsjef Olav Klasson Vefald  btv@lastebil.no 

23.  Ullensvang herad  Samson Hamre samson.hamre@hfk.no 

24.  Statskog SF 
Seniorkonsulent eiendom – drift 
Kristin Asdøl Midtmageli 

kristin.asdol.midtmageli@statskog.no 

(post@statskog.no) 

25.  Miljødirektoratet 
Seniorrådgiver ved seksjon for 
arealplan og fylkesmannsstyring 
Silje-Karine Reisz 

silje-karine.reisz@miljodir.no 

post@miljodir.no 

26.  Hordaland fylkeskommune 
Seniorrådgjevar 
transportplanseksjonen, Torill 
Klinker 

hfk@hfk.no 

27.  Buskerud fylkeskommune  Samferdselssjef Gro R. Solberg Gro.Ryghseter.Solberg@bfk.no 

28.  Buskerud fylkeskommune  Rådgiver Ingvild Seljegard Ingvild.S...@bfk.no 

29.  Ullensvang herad Solfrid Borge solfrid.borge@ullensvang.herad.no 

30.  Naturvernforbundet i Buskerud  Styreleder Per Furuseth p-furuse@online.no 

31.  Visit Geilo Styremedlem  

32.  
Norges Lastebileier-Forbund 
Hordaland/ Sogn og Fjordane 

Styremedlem Frode Børven frode.borven@kvamnet.no 

33.  
Statens vegvesen Buskerud 
fylkesavdeling  

Hans Jan Håkonsen hans-jan.hakonsen@vegvesen.no 

34.  Statens vegvesen Region sør Dagfinn Fløystad dagfinn.floystad@vegvesen.no 

35.  Statens vegvesen Region vest Kjell Kvåle kjell.kvaale@vegvesne.no 

36.  Statens vegvesen Region vest  Kommunikasjonsstaben synnove.lien@vegvesen.no 

37.  Statens vegvesen Region sør Heidi Nordaunet heidi.nordaunet@vegvesen.no 

38.  Statens vegvesen Region vest  Paal Fosdal paal.fosdal@vegvesen.no 

39.  Statens vegvesen Region sør  Morten Ask morten.ask@vegvesen.no 

40.  Statens vegvesen Region sør Rolf David Ramslien rolf.ramslien@vegvesen.no 

41.  Statens vegvesen Region sør Hans Kortner Ryen hans.ryen@vegvesen.no 

42.  Statens vegvesen Region vest Bjørn Inge Alsaker bjorn.alsaker@vegvesen.no 

43.  Statens vegvesen Region sør  Per Harald Hermansen  per.hermansen@vegvesen.no 

 


